
 

16.09.2020 10:46:18 Z:\!ГОСВЕБ\2020\09\Redum2020-380.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                                              

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  18.09.2020  № 380 

пгт Даровской  

О награждении Почетной грамотой Даровской районной Думы  

Даровского района Кировской области  

Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского райо-

на Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         

о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской 

области», на основании решения комиссии по награждению Почетной грамо-

той Даровской районной Думы Даровского района Кировской области             

от 16.09.2020 Даровская районная Дума Даровского района Кировской области 

РЕШИЛА:  

1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области: 

1.1. За многолетний добросовестный труд в сфере агропромышленного 

комплекса Даровского района:  

ПОНОМАРЕВУ  

Валентину Владиславовну 

- бухгалтера-кассира сельскохозяйственного 

производственного кооператива колхоз «За-

ря» Даровского района Кировской области 

 

ДЕМАКОВУ  

Светлану Александровну 

- главного экономиста открытого акционерно-

го общества агрофирма «Маяк» Даровского 

района Кировской области 

 

ЧЕРВОТКИНА  

Александра Алексеевича 

- слесаря по молокопроводу сельскохозяй-

ственного производственного кооператива 

колхоз «Дымковский»  

 

 



 

16.09.2020 10:45:39Z:\!ГОСВЕБ\2020\09\Redum2020-380.doc 

2 

ЛАПТЕВУ  

Ларису Витальевну 

- кассира-бухгалтера сельскохозяйственного 

производственного кооператива колхоз 

«Дымковский» 

 

МАРЕНИНУ  

Валентину Михайловну 

- оператора машинного доения коров откры-

того акционерного общества агрофирма 

«Маяк» Даровского района Кировской обла-

сти 

 

ЗУБАРЕВА 

Александра Аркадьевича 

- тракториста-машиниста открытого акцио-

нерного общества агрофирма «Маяк» Да-

ровского района Кировской области 

 

СВИНОЛУПОВУ  

Наталью Витальевну 

- телятницу открытого акционерного обще-

ства агрофирма «Маяк» Даровского района 

Кировской области 

 

1.2. За многолетний добросовестный труд в системе почтовой связи Да-

ровского района: 

РЕНЖИНУ  

Татьяну Борисовну 

- оператора связи 1 класса главной кассы 

участка по сбору и обработке информации 

Даровской Котельничского почтамта Управ-

ления Федеральной почтовой связи Киров-

ской области Акционерного общества «Поч-

та России»  

           

         1.3. За многолетний добросовестный труд в сфере образования Даровско-

го района: 

ЖУРАВЛЕВУ 

Наталью Валерьевну 

- учителя истории и обществознания Киров-

ского областного государственного общеоб-

разовательного бюджетного учреждения 

«Средняя школа пгт Даровской» 

 

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Даровской  

районной Думы    Т.В. Полозова 

 


	Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», на основании решения комиссии по...
	1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области:
	1.1. За многолетний добросовестный труд в сфере агропромышленного комплекса Даровского района:
	1.2. За многолетний добросовестный труд в системе почтовой связи Даровского района:
	2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

